
別添２

中部管区警察局

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

事務用消耗品

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年4月1日
名古屋事務機販売株式会社
愛知県名古屋市中区上前津2-4-
25

4180001039000 一般競争入札 － ＠89円外 －
単価契約
調達予定総額
1,740,569円

当直用寝具賃貸借及び当直用寝
具等クリーニング

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年4月1日
株式会社ニシワキ
愛知県名古屋市北区水草町一丁
目68番地

4180001068610 一般競争入札 － @100円外 －
単価契約
調達予定総額
1,402,230円

電子複写機の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年4月1日
東芝テック株式会社中部支社
愛知県名古屋市熱田区波寄町25
番15号

8010701016022 一般競争入札 － @1.5円外 －
一部単価契約
調達予定総額
5,202,813円

荷物運送業務委託

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年4月1日
トナミ運輸株式会社名岐支店
愛知県清須市春日立作23番地

7230001012147 一般競争入札 － @1,200円外 －
単価契約
調達予定総額
1,181,290円

無停電電源装置交換用蓄電池
10個　外１件

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年6月17日 － － 一般競争入札 － 1,980,000 －

定期健康診断委託

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年6月24日
一般財団法人近畿健康管理セン
ター
滋賀県大津市木下町10-10

3160005000134 一般競争入札 － @150円外 －
単価契約
調達予定総額
1,262,470円

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－３



別添２

中部管区警察局

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－３

敷地内草刈り作業及び支障木伐
採作業

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年7月18日 － － 一般競争入札 － 1,331,205 －

車載用ホイップアンテナ　48個　外
１件

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年9月2日
山義電子商事株式会社
大阪府豊中市豊南町西3-6-9

8120901026033 一般競争入札 － 1,362,460 －

アナログ電話機　127個　外１件

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和6年12月26日
株式会社高知通信機
高知県高知市鴨部1-23-20

3490001000641 一般競争入札 － 1,531,145 －

USBハブ　32個　外12件

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和7年1月31日
有限会社太陽商工
愛知県名古屋市瑞穂区宝田町1-
2-3

3180002009795 一般競争入札 － 1,804,720 －

肘付回転椅子　４個　外４件

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和7年1月31日
名古屋事務機販売株式会社
愛知県名古屋市中区上前津2-4-
25

4180001039000 一般競争入札 － 1,632,620 －

スペクトル分析器　１個

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和7年1月31日
名三工業株式会社
愛知県名古屋市千種区内山1-
23-7

1180001005640 一般競争入札 － 5,997,200 －



別添２

中部管区警察局

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－３

レイヤ２スイッチ　24P　70個　外２
件

支出負担行為担当官
中部管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
庄司　元幸
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和7年1月31日
大和電建株式会社
福井県福井市開発1-101

5210001002309 一般競争入札 － 10,670,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


